Lastry Retnasary, Miftakhul Khoiroh, Nurul Hidayah,

Analisis Semantik Dalam Lirik Lagu “Syubbanul Wathon”

Karya K.H Abdul Wahab Chasbullah

ISSN (printed) : 2809-0349

ISSN (online) : 2776-5962

92

Widodo pada tanggal 7 November 2014.
[1]

K.H. Abdul Wahab Hasbullah wafat pada hari Rabu, 12 Dzulqo’dah 1391 H / 29 Desember

1971 M dalam usia 83 tahun, dimakamkan di Pemakaman Keluarga Pesantren ahrul Ulum,

Tambakberas, Jombang. Beliau adalah pengarang syair "Ya Lal Wathon" yang banyak

dinyanyikan dikalangan Nahdliyyin, lagu Ya Lal Wathon di karangnya pada tahun 1934. KH